
MIRATOQÍ AS
CENSO EL

PROVINCIA DE TERUEL

ECTORAL DE 1902

DistriTO ÚNICO.—SECCIÓN ÚNIDA.

4J184

 

 

 

 

 

  Teller Lázaro, Manuel.       

Núm. de orden E

Es% APELLIDOS Y NOMBRES 5 5

ds de los electores. : Domicilio. Profesión. encajes E

1

49| 1¡ Abad Pérez, Daniel. 1851 Iglesia 5 [labrador sel
py 2 Abad Pérez, Tomás. 141] Callizo 19 labrador sil no no
3 3; Andrés Lidón, Julián. 152,  Callizo 18 labrador si no! no
Gi 4 Blasco Garcés, José 152] Iglesia 32 labrador si sol no

401 5 Burillo Lahoz, Manuel. . .140| Callizo 17 ¡jornalero Sl vo no
4 6| Barillo Alvarez, Fausto. .165| Callizo 5 labrador si sil si
5 7 Barillo Bella, Pascual. 175) Callizo 20 ¡abrador si si si
9 8| Cañada Millán, Damián. .146/ Iglesia 38 labrador si sis
10 9| Cañada Millán, José. . * .141|  Callizo 20 labrador si si si
111 10| Cañada Navarro, Pascual 47| Peña 37 labrador si nc| no
131 11| Estevan Alegre, Domingo . ./46| Iglesia 12 herrero si si si
16| 12 GimenoJuán, Toribio. . 541 Iglesia 43 labrador sI sil si
501 13| Gimeno Lusill», Segundo. . ..30| Mayor 8 labrador si sil 8
181 14] Gimeno Rubio, Francisco . .[52| Plaza 29 labrador si no| no
19| 15| Hernández Bella, Loreazo. . .147| Iglesia 11 labrador si s:| si
21| 16 Juste Sánchez, Miguel. . .160/ Iglesia 15 labrador si si si
22| 17| Lohoz Juste, Marcelino. . .1601 Peña 40 labrador si silos
55| 18| Liñán Aznar, Emilio. .182] Peña 5 cura no si” si
56| 19 Lusilla García, Juan... .129/ Hoya 8 labrador si silo si
51| 20| Llaque Sancho, Blas... . 47) Plaza 17 jornalero | SI 8] si
46| 21| Maicas Navarro, Casimiro. . ./(33| Peña 42 labrador E S+ sil si
25| 22| Pérez Garcia, Francisco. .159| Peña 33 labrador Ss pel no

57| 23| Pérez Gimeno, José. . 1251 Iglesia 10 jornalero si no| no
26| 24| Pérez Larrea, Manuel. .161| Iglesia 9 labrador si uo| no
27| 25| Pérez Larrea, Julián . .159| > Iglesia 10 labrador si sii si
28| 26 Pérez Navarro, Gregorio 1421 Plaza 44 pastor si no| no
52| 27 Pérez Serrano, Manuel .129| Hoya 4 jornalero si si] si
41) 28| Pérez Serrano, Paulino. . . .182| Callizo6 labrador Ss) sil si
29| 29| Polo Bella, Juan. . . . , .|88| Peña labrador el sil si
30 30| Polo Belia, Santiago. . 1521 Plaza 30 labrador si sisi
31 31| Polo Corbatón, Bartolomé... .177| Peña 39 labrador si sisi
32| 32| Polo Pérez, Jesús.. 401 Plaza 31 labrador si sil si
33| 33, Polo Polo, Pedro... AA ==Plaza 31 labrador si sil si
34| 34| Sancho Gracia, Nicolás... -158| Plaza 25 jornalero si no 00
41| 35| Sancho Royo, Pedro. . .(49| Iglesia 54 jornalero si sisi
36| 36 Sancho Roche, Gaspar.. .148| Igtesia 3 labrador si si 61
38| 37| Sancho Roche, Simón. .156/ Iglesia 1 labrador sI no| no
54 38| Sebastián Gimeno, Pascual. ./27| Hoya 2 jornalero si no| no
39 39 Tafalla Layunta, Angel . ..60| Plaza 26 jornalero si sip si
42) 40| Teller Lázaro, Joaquin. . 48| Peña 36 jornalero si si] sI
a43l 41 44| Peña 35 jornalero si sil sl
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PROVINCIA DE TERUEL Ayuntamiento de Nero.

DISTRITO ÚNICO. —SECCIÓN ÚNICA A

Hrna. de orden E t ES

APELLIDOS Y NOMBRES |5 a) SE EE
de los electores. E Domicilio... Profesión. rcncejles |: | S

! ls |
49, 1] Abad Pérez, Daniel. . . . ./87| Iglesia 5 labrador si si] si
2 2, Abad Pérez, Tomás. . . . ..43, Callizo19 labrador si uo no
3¡ 3| Andrés Lidón, Julián... . .54| Callizo 18 labrador si no; no
7| 4 Blasco Garcés, José. . . . 54! Iglesia 32 labrador si no; no
4|. 51 Burillo Alvarez, Fausto. . . .167| Callizo 5 labrador si Susi
5; 6 Burillo Bella, Pascual.. . . ./77| Callizo 20 labrador si no no
9 7| Cañada Millán, Damián. . . ..48| TIglesia-38 labrador si no no
e 8 Cañada Millán, José. . . . .143] Callizo 20 labrador si su Sí
a 9¡ Cañada Nayarro, Pascual... . ..49| Peña 37 labrador (Set no| no
3| 10| Estevan Alegre, Domingo. . ..48| Iglesia 12 herrero si” si| si
16 11| Gimeno Juan, Toribio... . . ..56| Iglesia 43 labrador si SiO SE
50, 12Gimeno Lusilla, Segundo. . ..32 Mayor8 labrador si si| si
18; 18| Gimeno Rubio, Francisco. . .54| Plaza 29 labrador si no| no
19, 14 Hernández Bella, Lorenzo. . 149 Ielesia 11 labrador si si si
21] 15' Juste Sánchez, Miguel. . . .62 Telosia 15 labrador si si| si
22 16; Lahoz Juste, Marcelino. . . .62 Poña 40 labrador si si] si
5! 17] Liñán Aznar, Emilio. . . . 134 Peña 5 cura no sii 51

56| 18| Lusilla Garcia, Juan. . . . .[31| Hoya 8 labrador si sil si
51; 19| Llaque Sancho, Blas. . . . .49 Plaza 17 jornalero si si] si
46; 20] Maicas Navarro, Casimiro. . .35| Peña 42 labrador Sl SuSE
58, 21| Ortíz Marqués, Manuel, . . 127 Mayor7 maestro si si| sí
25; 22¡ Pérez Garcia, Francisco. . . .171| Peña 33 labrador si no| no
57, 231 Pérez Gimeno, José. . . . .27| Iglesia 10 jornalero si no -no
26. 24 Pérez Larrea, Manuel... . . .68| Iglesia 9 labrador si no no
27 25| Pérez Larrea, Julián. . . . ..61| Iglesia 10 labrador si sist
28; 26| Pérez Navarro, Gregorio... 44 Plaza 43 pastor si no| no
52, 27| Pérez Serrano, Manuel. . . .31/ Hoya4 jornalero si sil si
37 28| Pérez Serrano, Paulino. . . .84| Callizo 6 labrador si si] si
29 29| Polo Bella, Juan. . . . . .140| Peña labrador S si, SL
30; 30; Polo Bella, Santiago. . . . .1D4| Plaza 30 labrador si S1| SÉ
32 31| Polo Pérez, Jesus... Ol plaza Sl: labrador si sij sI
331. 32|PoloPolo, Pedro... ..= 2119) Plaza 31 habrador si si|- si
34 33, Sancho Gracia, Nicolás. . . ./60| Plaza 25 jornalero Ss! no| no
41 34 Sancho Royo, Pedro. . . . ..44| Iglesia 54 jornalero si sil si
36; 35| Sancho Roche, Gaspar... 150 Iglesia 3 labrador si si| si
38 36 Sancho Roche, Simón.. . . .58| Iglesia 1 labrador si no no

37 Sebastián Gimeno, Pascual. . ..29| Hoya 2 $ jornalero si no| no
39 38Tafalla Layunta, Angel. . .162| Plaza 26 jornalero si si] si
42, 39 Teller Lázaro, Joaquín. . . .¡50| Peña 36 ¡Jornalero si- Sl. SE   43| 20 Teller Lázaro, Manuel. . . .46 Peña35 [jornalero si si” si

”


